TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 723-TB/TCT

                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Bình Thuận, ngày 04 tháng 9 năm 2024

                                                           THÔNG BÁO

lịch tiếp công dân tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh

-----

 Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc hội nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp Công dân;

 Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ về việc quy định quy trình tiếp công dân;

 Căn cứ Quy định số 1830-QĐ/TU, ngày 08/11/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy và mối quan hệ công tác Trường

Chính trị tỉnh (bổ sung, điều chỉnh),

 Trường Chính trị tỉnh thông báo lịch tiếp công dân tháng 8 năm  2024 của

Hiệu trưởng như sau:

- Lãnh đạo tiếp công dân: Đồng chí Dụng Văn Duy - Hiệu trưởng;

- Thời gian tiếp công dân: Thứ Hai, ngày 09 tháng 9 năm 2024;

(Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút; Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút

đến  17 giờ 00 phút).

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng Tiếp công dân của Trường Chính trị tỉnh

(số 03, đường  Tôn Thất Bách, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận);

- Giao Phòng Tổ chức, hành chính, thông tin, tư liệu cử viên chức thường

trực cùng với Hiệu trưởng tiếp công dân và thực hiện công khai nội dung Thông

báo này trên Trang thông tin điện tử của Trường Chính trị tỉnh

(https://truongchinhtri.binhthuan.dcs.vn/).

Trường Chính trị tỉnh thông báo đến các cơ quan, ban, ngành, các cơ quan

truyền thông và công dân được biết.

 Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo),

- Các huyện, thị, thành ủy,

- Ban Giám hiệu,

- Các phòng, khoa,

- Chủ nhiệm các lớp,
- Đài Phát thanh-Truyền hình; Báo Bình Thuận,
- Trang thông tin điện tử của Trường,

- Lưu VT, TCHCTTTL, Thông.

 HIỆU TRƯỞNG

Dụng Văn Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T10:29:54+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Dụng Văn Duy<duydv@tct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T10:37:58+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!